
 

平成３０年７月１９日  

保護者 様 

 

春日井市立鳥居松小学校長   

    渡 辺  徹 

  

           

 

小学校陸上大会中止のお知らせ 

 

  

盛夏の候 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃は本校の教育活動に対しまして、格別なご理解とご支援を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、「小学校陸上大会」が７月２４日(火)に市内各会場で実施される予定

となっていましたが、連日の猛暑による練習不足等、児童の健康・安全を考慮

し、中止されることとなりました。 

 また、終業式に予定していた選手激励会は、これまでの努力を賞賛する会と

して実施いたします。 

 これまで練習に一生懸命取り組んできた子どもたちを支えていただいた保護

者の皆様、ありがとうございました。今後も、本校の教育活動にご理解ご協力

をお願いいたします。 

  


